2022 年 8 月吉日

会員の皆様へ

株式会社大丸プランニング

代表取締役事業本部⾧ 江原健次

ホットヨガ＆コラーゲンスタジオ

ルキナ北小金店

月会費改定に関するご案内

拝啓 皆様におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はルキナをご利用いただき心より御礼申し上げます。また、日頃の感染予防対策を講じた施設運営

にご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、会員の皆様のご支援をいただき、新型コロナウイルスの蔓延の影響に対して感染予防対策や営業

努力を重ねてまいりました。

しかしながら、新型コロナウイルスの影響によりエネルギー価格や運営にかかわる諸経費の価格高騰も

加わったこともあり、大変心苦しく存じますが、下記の通り月会費を改定させていただきたく謹んでお

願い申し上げます。

会員様におかれましては、更なるご負担をおかけすることになり誠に恐縮ですが、新型コロナウイルス

の影響が⾧引く中、スタジオの継続運営をしていく為に、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

今後も更なるプログラムやサービスの向上、会員様や地域の皆様に「美と健康」を提供し続けるスタジオ

となるようスタッフ一同尽力してまいります。引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1． 月会費の改定につきまして

2022 年 10 月分月会費より、一律月額 385 円（税込）を値上げさせていただきます。

別紙会費一覧をご確認ください。

10 月分の月会費のお引き落とし日は 9 月 27 日（火）となります。

2. 10 月分月会費種別の変更・その他お手続きについて

2022 年 9 月 9 日（金）までにお手続きをお願い申し上げます。

現在の会員のままご利用場合は、お手続きの必要はございません。その場合、改定後の月額会費にご同意

いただいたものとさせていただきますので、予めご了承下さいますようお願い申し上げます。

以上

（別紙）

■ルキナ北小金店価格改定表
2022 年 10 月度より、月会費を下記のとおり改定させていただきます。

    ※（永）は永久割引会員になります。

    ※リフォーマーの併用会員及びセルフエステ会員についての価格改定はございません。

※オプションの金額については変更ございません。

会員種別 現行月会費（税込） 改定後月会費（税込）

プラチナ会員  14,300 14,685

フルタイム会員（永） 8,800 9,185

フルタイム会員  9,900 10,285

デイタイム会員（永） 7,150 7,535

デイタイム会員 7,700 8,085

ナイト会員 7,150 7,535

マンスリー4手ぶら会員 9,350 9,735

マンスリー4会員（永） 6,600 6,985

マンスリー4会員 7,150 7,535

マイスタイル会員 3,300 3,685

リフォーマー月4回会員 8,800 9,185

リフォーマー月8回会員 13,200 13,585